[\* Μιχαρχαγέτας, ου, ὁ, Plut. 7, 188. "Μιχαρχαγέτης, Valck. Adoniaz. 278.; Oratt. 330." Schæf. Mss.]

Ἀρχικός, (ἡ, ὄν,) inquit Bud., Imperitandi peritus vel cupidus: unde ἀρχικώτατα ἔθνη, Isocr. Paneg. Idem alibi h. l. afferens dicit ἀρχικὸν dici vel Imperitare solitum, vel Ad imperitandum aptum. Sed invenio ἀρχικός simpl. etiam positum; ut Synes. "Ομοίον τι αἰτοῦμεν καὶ παρὰ τῆς τέχνης τῆς ἀρχικῆς, Ab arte imperatrice vel gubernatrice. Et ap. Aristot. Pol. 4. Τὸ γὰρ ἐπιτάττειν ἀρχικώτερον ἐστὶ, exp. ἀρχικώτερον Imperiosius. Plut. autem (6, 17.) genitivo junxit: Καὶ ὁ μὲν νοῦς ἀρχικός ἐστὶ τοῦ λόγου. [Gl. Ἀρχικός. Principalis, Primarius, Imperitabundus. Ἀρχικὴ ῥάβδος. Fascis. "Ἀρχικώτατος, Clem. Alex. Str. 7. p. 832." Routh. Mss. "Ἀρχικός, Plut. Mor. 1, 18. Valck. Diatr. 116. Peritus imperandi, Xen. Mem. 1, 1, 7. cf. 8. 1, 1, 16." Schæf. Mss.]

[\* "Ἀρχικῶς, Pseudo-Diog., in Not. Mss. T. 10. P. 2. p. 264." Boissonad. Mss. "Ptochari Dram. 73. Pachymer. ad Dionys. Areop. Div. Nom. 10, 6. p. 25. 36. 37. 262. 275." Kall. Mss.]

¶ Ἀρχαῖος, (αἶα, αἶον,) Pristinus, Antiquus, nam et Lat. Antiquum aliquando pro Pristino dicunt, ut eis τὸ ἀρχαῖον, Aristoph. In pristinum statum. Sic eis τὸ ἀρχαῖον ἀποκατάστασις dicitur In pristinum statum restitutio. Et πάλιν eis τὰ ἀρχαῖα καταστήσαι. Item, eis τὸ ἀρχαῖον ἄγειν, In pristinam formam vel

priorem restituere. Sed et ἀρχαῖος εἰαῖρος ap. Xen. (Aπ. 2, 8, 1.) ut Ovid. Antiquus amicus. In VV. LL. annotatur etiam οἱ ἀρχαῖοι, Majores; ut τὰ ἀρχαῖα, Avita bona. Quinetiam ἀπὸ τοῦ ἀρχαίου, Ab initio. Hes. certe ἀρχαῖον inter cetera vult esse πρῶτον, sed accipiens πρῶτον pro τὸ ἐξ ἀρχῆς: ut, si εἰς τὸ ἀρχαῖον ἀποκαταστήσαι interpr. In priorem statum restituere, h. v. Priorem signif. Pristinum, et qui fuerat ἐξ ἀρχῆς, i. e. Initio. Ex his autem patet, cur hanc signif. præcedere voluerim. || 'Αρχαῖον, τὸ, Sors usurarum. Isocr. Καὶ τὸ ἀρχαῖον καὶ τοὺς τόκους ἀποδώσειν. Demosth. (1292.) 'Ἡμῖν δὲ οὐχ ὅπως περὶ τοῦ τόκου ὁ λόγος ἐστίν, ἀλλ' οὐδὲ τὰρχαῖα ἀπολαβεῖν δύναμεθα. Dicitur autem ἀρχαῖον sub. δάνειον, s. δάνεισμα, quod alibi additur. Invenitur et ἀρχαίου κεφαλαῖον ap. Demosth. c. Aphob., sed κεφαλαίου synonym. irreptitum esse putatur. Vide Bud. 132. 133. 'Αρχαῖον, ut ibid. docet, dicitur etiam de bonis alicujus pro Sorte et capite, unde fructus et reditus manat, adeo ut τὰρχαῖα vocet Demosth. τὰ πατρῶα, Avita bona, quorum accessio ἔργον, et πρόσδος, et ἐπι-καρπία appellatur. Hanc autem vocis ἀρχαῖον signif., cujus exempla ibi habes, sc. pro Sorte bonorum, priore loco ponit, ego posteriore: sed utrumque prior sit, existimo, sicut in illa sub. δάνειον, ut sit ἀρχαῖον δάνειον: sic et in hac sub. ἀγαθὰ cum ἀρχαῖα, ut sit ἀρχαῖα ἀγαθὰ. Minime autem recedit ab ἀρχῆς signif. hic vocum istarum usus; cum possimus, meo quidem iudicio, et ἀρχαῖον δάνειον exp. τὸ ἐξ ἀρχῆς, et ἀρχαῖα ἀγαθὰ itidem τὰ ἐξ ἀρχῆς. Dico autem ἀρχαῖα tantum in hac posteriore Sortis signif., cum ἀρχαῖον singul. ne ipse quidem Bud. ullo exemplo comprobet.

'Αρχαῖος, Antiquus, Vetustus, παλαιός. Nam, cum ap. alios, tum ap. Æschin. ἀρχαῖον et παλαιὸν pro eod. legimus. Dem. Phal. Οἶον τὸ ἀρχαῖο ἀντὶ τοῦ παλαιοῦ ἐντιμότερον· οἱ γὰρ ἀρχαῖοι ἄνδρες ἐντιμότεροι. Apud Eund. Τὰ ἀρχαῖα ἀγάλματα: Athen. οἱ ἀρχαῖοι ποιηταί, et ὁ ἀρχαῖος βίος: Lucian. ἀρχαῖα παραδείγματα: Synes. ἔθος ἀρχαῖον καὶ πάτριον. Denique v. h. generaliter de persona et re in usu est. Dicitur ἀπὸ τοῦ ἀρχαίου, et εἰς τὸ ἀρχαῖον, substantive. Thuc. 2. Καὶ νῦν ἐστὶ ἀπὸ τοῦ ἀρχαίου. Idem ibid. 'Ἀπὸ τοῦ πάντων ἀρχαίου, Jam inde usque a prima antiquitate. Ad verbum, ἀπὸ τοῦ ἀρχαίου, Ab antiquo. Et εἰς τὸ ἀρχαῖον, In antiquum, pro In antiquum morem, s. Priscum. Dicitur etiam τὸ ἀρχαῖον adv. pro Antiquitas, Olim, cum ab aliis, tum a Paus. || 'Αρχαῖος, Stultus, Ineptus. Plato Euth. Καὶ ἀρχαιότερος εἶ τοῦ δέοντος. Alia exempla habes ap. Bud. 132. Quid autem huic signif. metaph. occasionem dederit, exposui in ea, quam scripsi pro Herodoto Apologia. Vide et 'Αρχαῖός.

['Αρχαῖος, Gl. Amicus, Pristinus, Vetustus, Antiquus, Annicularis, Priscus, Stultus. 'Αρχαῖοι· Antiquissimi. 'Αρχαιότερος· Antiquior. 'Αρχαιότατος· Antiquissimus. Εἰς ἀρχαῖον ἀποκαθιστῶ· Antiquo. 'Ἐξ ἀρχαίου· Antiquitas. Κατὰ τὸ ἀρχαῖον· Antiquitas. 'Αρχαιέστερος, Pind. Hymn. ap. Bekk. Anecd. Gr. 80. Philemo Lex. 4. "Julian. Satyr. Παχὺς καὶ ἀρχαῖος. Gal. de Dogm. Hippocr. e Plat. 1, 6. c. 6. 303. "Ἐστὶ ἀρχαῖος ὄντως εἶναι δόξειεν ἂν ὁ μὴ γινώσκων αὐτός." Gataker. Mss. "'Αρχαῖος, Heindorf. ad Plat. Theæt. 362. Valck. ad Ammon. 17. Wakef. Trach. 555. Abresch. Æsch. 2, 102. Kuster. Bibl. Chois. 58. Stultus, Fatuus, Harles. Ind. ad Julian. Cæs. Act. Traj. 218. ad Lucian. 1, 232. 233. ad Diod. S. 1, 96. Musgr. Hel. 1062. Jacobs. Anth. 6, 324. Kuster. Aristoph. 239.; Brunck. 2, 95. ad Lucian. 2, 191. Seneca Benef. 3, 16. I. q. πρότερος, Herod. 579. Conj. cum παλαιός, Wakef. Eum. 730. Abresch. Æsch. 2, 86. 102. Marcell. de V. Thuc. p. 8. ad Strab. 4, 124. Demosth. 1, 597, 18. Conf. cum 'Αρχαῖος, ad Thom. M. 139. ad Od. Γ. 349. Οἱ ἀρχαῖοι conf. cum οἱ ἄρχοντες, Heyn. Hom. 6, 257. 'Ἐκ τοῦ ἀρχαίου, Crusius ad Suet. 96. 'Ἐξ ἀρχαίου, ad Diod. S. 2, 551. 'Ἐν τῷ ἀρχαίῳ τῶν ἐπιστολῶν διέμεινε, Lucian. 1, 728. 'Αρχαῖον, Wakef. S. C. 4, 13. Brunck. Aristoph. 2, 114.; Kuster 62. Düker. Præf. Thuc. 9. Sors, Alciphro 106. 280. ad Thom. M. 145. Pro ἀρχεῖον, ad

A Dionys. H. 1, 292. Adv., Dionys. H. 2, 682. Τὸ ἀρχαῖον, Hutchinson. Xen. K. A. 617. Paus. 388. Düker. Præf. Thuc. 9. Olim, Paus. 1, 419. Koen. ad Greg. 196. ad Lucian. 1, 421. 'Αρχαῖοι ἡμίθεοι, Jacobs. Anth. 7, 386. Quid οἱ ἀρχαῖοι in talibus, ὡς οἱ ἀρχαῖοι λέγουσι, T. H. ad Lucian. 1, 175. Bernard. Reliq. 70. 'Ἐξ ἀρχαίων, Wessel. Diod. S. 1, 18. 393. 584. 678. 'Αρχαῖα γράμματα, Jacobs. Anth. 11, 367. Τὰρχαῖα, Olim, Demosth. 1, 632. 'Ἀπὸ τοῦ ἀρχαιοτέρου, Heyn. Hom. 6, 138. De superl., Phrynich. Ecl. 22. Τὰ ἀρχαιότατα, Stanl. Eum. 2. \*'Αρχαῖη, Charito 600. 736." Schæf. Mss. "'Αρχαῖα, pro ἀρχῆ, Pind. P. 4, 188. ita Schol. male. \*'Αρχῆος pro ἀρχαῖος, Bæot., Etym. M. 32, 7." Wakef. Mss.]